Руководителю НОАП «АРЦ НК»

	Сидуленко О.А.

	Руководителю ЭЦ НК ЧОУ «МАРСТАР»

	Петровской Л.А.

	От

	(ФИО)

	(должность)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу разрешить сдачу квалификационного экзамена по

	методу (методам) контроля на

	квалификационный уровень.

	Объекты контроля:

	(подпись)

	(ФИО)

	«__________»

	201__ г.